



Váš dopis zn.
Ze dne 16. září 2019
Naše zn. 59476/2019-SŽDC-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@szdc.cz

Datum 2. října 2019

Vážený [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: <[redacted]>

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený [redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 16. září 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- co přesně je předmětem současné výluky na trati 341, podařilo se mi v rejstříku smluv dohledat pouze bourání žst. Újezdec u Luhačovic, chtěl bych přístup k ostatním smlouvám (předpokládám, že možná zveřejněny další smlouvy jsou, jen se mi je nepodařilo dohledat).

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

V rámci v současné době probíhající výluky na trati 341, jsou kromě jmenované Demolice ŽST Újezdec u Luhačovic prováděny opravné práce „Oprava traťového úseku Uherský Brod – Újezdec u Luhačovic“ a „Oprava zabezpečovacího zařízení v ŽST Újezdec u Luhačovic“ v souladu s řádně zveřejněnými SOD, které Vám zasíláme v příloze včetně potvrzení o zveřejnění.

Mgr. František Chabičovský v z. Ing. Tomáš Drvota
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
odbor právních činností

Přílohy

1. Smlouva na realizaci díla: „Oprava traťového úseku Uherský Brod – Újezdec u Luhačovic“, SoD č. E633-S-2408/2019
2. Potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu §5 odst.4 zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv SoD č. E633-S-2408/2019
3. Smlouva na realizaci díla : „Oprava zabezpečovacího zařízení v ŽST Újezdec u Luhačovic“, SoD č. E633-S-2530/2019
4. Potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu §5 odst.4 zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv SoD č. E633-S-2530/2019